

Sukunimi	Etunimi	Luottamustehtävä tai virkatehtävä	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (Yhteisön nimi, toimiala, tehtävä)	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoidossa
Aaltonen	Jyrki	hyvinvointijaoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Aittala	Tarja	lupalautakunnan varajäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Anttila	Kirsi	lupalautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Arsalo	Satu	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Aso	Janne	infralautakunnan jäsen, kaupunkikehitysjaoston varajäsen	Aso Metall Oy - metalliala - toimitusjohtaja, hallituksen varajäsen Turun Osuuskauppa - kauppa-, ravintola- ja matkailu - hallintoneuvoston jäsen Varsinais-Suomen Aikuiskoulutussäätiö - kansanopisto - hallintoneuvoston jäsen	Ei ole	Ei ole
Aso	Tuija	lupalautakunnan varajäsen, terveysvalvontajaoston varajäsen	Lounais-Suomen jätehuolto Oy, hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Dahlgren	Niko	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Efe	Pirita	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Asunto Oy Särkilahdenkulma (Y 0138373-6) hallituksen puheenjohtajuus.	ei ole	ei ole
Engström	Kristiina	kaupunginhallituksen varajäsen	Hallituksen puheenjohtaja, KOY Kerttulan jäähalli	Ei ole	Ei ole
Grönblom	Evert	sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja	ei ole	ei ole	ei ole
Haavisto	Erkki	kaupunginhallituksen varajäsen	Raisio Oyj Hallituksen jäsen Turun Seudun Osuuspankki Hallintoneuvoston puheenjohtaja Metsänhoitoyhdistys Lounametsä Hallituksen varapuheenjohtaja	Maata Raisiossa noin 400 hehtaaria ja eri pörssiyritysten osakkeita. Ei kuitenkaan siten että omistus antaisi yli 20% äänivallan missään yrityksessä.	Ei ole
Heidari	Javad	hyvinvointijaoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Heikkilä	Pekka	kaupunkikehitysjaoston varajäsen	NP Factors Oy hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Hellberg	Kalle	infralautakunnan varajäsen	Ei ole	ei ole	ei ole
Jefimoff	Nina	keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Jormanainen	Juha	kaupunginhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Julku	Ville	hyvinvointijaoston varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Kalliotie	Seppo	hyvinvointijaoston varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Kangasoja	Mikko	kaupunginhallituksen jäsen, kaupunkikehitysjaoston jäsen	ei ole	1 sijoitusasunto Raisiossa	Ei ole
Karsikas	Eila	kaupunkikehitysjaoston varajäsen, infralautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole

Kiesi	Tiina	hyvinvointijaoston varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Kinnanen	Birgit	lupalautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Kivijärvi	Anneli	sivistyslautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Koivikko	Heli	hyvinvointijaoston jäsen	Kirkkovaltuuston jäsen	Ei ole	Ei ole
Koivisto	Mika	kaupunginhallituksen jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Koivusalo	Katja	hyvinvointijaoston jäsen, kaupunkikehitysjaoston varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Korhonen	Ari	tarkastuslautakunnan puheenjohtaja	Varsinais-Suomen hyvinvointialueen aluehallituksen jäsen, konserni- ja toimitilajaoston puheenjohtaja, Kaarea Oy:n hallituksen jäsen, Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT:n hallituksen puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole
Käyhkö	Venla	infralautakunnan jäsen			Ihalan koulun vanhempainyhdistyksen hallituksen jäsen.
Kössi	Jarmo	keskusvaalilautakunnan varapuheenjohtaja	Tj. Sähkötyö Kössi Tj. Hieronta ja hyvinvointipalvelut Raisio	Ei ole	Ei ole
Laakso	Leena	sivistyslautakunnan esittelijä, vapaa-aikalautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Laaksonen	Kai	lupalautakunnan varajäsen	Auto- ja Kuljetusalan Työntekijäliitto AKT ry, valtuuston puheenjohtaja. Raision kirkkovaltuuston varajäsen.	Ei ole	Ei ole
Laulumaa	Janne	kaupunginvaltuuston puheenjohtaja	Kalevan vakuutusentottajien luottamushenkilö, Tradekan edustajiston jäsen, Tok edustajiston jäsen, Raision veden hallituksen pj, Raision vuokratalojen hallituksen jäsen.	Ei ole	Ei ole
Lehto-Laurila	Hannele	kaupunkikehitysjaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	- Asianajotoimisto Hannele Lehto-Laurila Oy, toimitusjohtaja - Eero Rantasen säätiö, hallituksen puheenjohtaja - Turun Seudun Osuuspankki, hallintoneuvoston jäsen - Raision- Naantalin Vesilaitoskuntayhtymän hallituksen puheenjohtaja Raision seurakunta, kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja	Ei ole	Ei ole

			Varsinais-Suomen aluehallituksen varajäsen Varsinais-Suomen aluehallituksen konsernijaoston jäsen Varsinais-suomen maakuntavaltuuston 2. vpj		
Lindqvist	Emma	kaupunginhallituksen jäsen		Ei ole.	Ei ole.
Louhi	Reino	infralautakunnan varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Löfgren	Aki-Petteri	lupalautakunnan jäsen, kaupunkikehitysjaoston varajäsen, terveystalvontajaoston varajäsen	Yhteisö: Apair Oy Toimiala: Myyntiedustus Tehtävä: Omistaja/toimitusjohtaja		
Manninen	Hannu	lupalautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Mattila	Mika	hyvinvointijaoston varajäsen	Toimitusjohtaja Oy Restamambo Ab	Ei ole	Ei ole
Mattila	Samu	lupalautakunnan esittelijä	Turun kauppakamari, elinkeinopoliittinen valiokunta, varapuheenjohtaja.	ei ole	ei ole
Mero	Jonna	valtuuston varapuheenjohtaja	ei ole	ei ole	ei ole
Mikkonen	Kirsi	lupalautakunnan varajäsen	Ote-säätiön varapuheenjohtaja	ei ole	Asahi Nordic ry:n varajäsen Taloyhtiö Petäslaakso Oy:n hallituksen puheenjohtaja
Moislahti	Jonni	kaupunginhallituksen jäsen	Raision vesi oy hvpj	Ei ole	Ei ole
Monnonen	Mikko	infralautakunnan jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Murtosaari	Risto	hyvinvointijaoston jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Muukkonen	Tuula	kaupunkikehitysjaoston varajäsen, infralautakunnan varajäsen	Taito ry Varsinais-Suomi, hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Myly	Ella	hyvinvointijaoston jäsen	-	Ei ole.	Ei ole.
Myllymäki	Kalle	infralautakunnan jäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Nordström	Jaana	lupalautakunnan jäsen, terveystalvontajaoston jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Oja	Satu	infralautakunnan varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Oja	Timo	infralautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Ojanen	Petri	lupalautakunnan esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Ollila	Annika	kaupunginhallituksen jäsen	Raision kirkkovaltuuston jäsen sekä kirkkoneuvoston varajäsen Raision kaupunginvaltuuston ja kaupunginhallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Parkko	Tanja	kaupunginhallituksen jäsen	Turun Seudun Kaukolämpö Oy, hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Piitulainen	Jussi	infralautakunnan varajäsen	Ei ole	Sijoitusasunto Raisiossa. Omistusosuus 100%	Johtokunnan puheenjohtaja, Metsästysyhdistys Nalli ry. Hallituksen vakituinen jäsen, Maskun Seudun Riistanhoitoyhdistys.
Pulkkinen	Jari	hyvinvointijaoston jäsen, lupalautakunnan varajäsen	Ei ole	ei ole	ei ole
Pulkkinen	Julia	lupalautakunnan varajäsen	Fithorse Finland Oy, toimitusjohtaja	Ei ole	-

Puola	Kirsi	terveysvalvontajaoston esittelijä	ei ole	ei ole	ei ole
Rantala	Jukka	kaupunginhallituksen jäsen	Liiketoimintajohtaja 9Lives Group Oy, yksityinen terveydenhuoltoala JR Vesiturva, yrittäjä, turvallisuusala	Ei ole	Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto ry, puheenjohtaja
Rantala	Jukka A.	sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja	Juras Oy, Toimitusjohtaja/Hall Phj.	-	-
Rantanen	Satu	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Ei ole	Ei Ole	Ei ole
Rihko	Leena	infralautakunnan varajäsen	Varsinais-Suomen Sairaanhoidopiiri: valtuuston jäsen tarkastuslautakunnan jäsen	ei ole	ei ole
Rosama	Jarmo	kaupunginhallituksen jäsen, kaupunkikehitysjaoston jäsen	Lounais-Suomen jätehuolto Oy; hallituksen jäsen Raision kirkkovaltuusto; jäsen Raision Urheilijat ry; johtokunnan jäsen	Ei ole	Ei ole
Salonen	Jari	kaupunginhallituksen jäsen, kaupunkikehitysjaoston jäsen	PN Turku Oy, urheilutoiminta, toimitusjohtaja Event Consulting Turku Oy, urheilu- ja liikuntatapahtumat, toimitusjohtaja	ei ole	ei ole
Savola	Eeva	hyvinvointijaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Seikola	Harri	valtuuston varapuheenjohtaja	KasiTori Oy, hallituksen puhj.	Sijoitusasunnot 4 kpl	ei ole
Soiniitty	Tapio	vapaa-aikalautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Sorsavirta	Seija	lupalautakunnan varajäsen, terveysvalvontajaoston varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Stenlund	Jan	infralautakunnan varajäsen	M3 Kiinteistö ja Isännöinti Oy Yrittäjä	Ei ole	Ei ole
Stenlund	Nina	vapaa-aikalautakunnan varapuheenjohtaja	m3 Kiinteistö ja Isännöinti Oy, kiinteistönhoito ja isännöinti, yrittäjä	Ei ole	Raision Rinkka ry, johtokunnan jäsen
Suhonen	Päivyt	hyvinvointijaoston varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Suominen	Heidi	hyvinvointijaoston esittelijä	T:mi HS Liikuntaelämykset, omistaja, urheilu- ja liikuntakoulutus Naantali	ei ole	Naantalin Vanhemmat ry, hallituksen puheenjohtaja, aatteellinen vanhempainyhdistys
Suominen	Heikki	valtuuston varapuheenjohtaja	Raision Vuokra-asunnot hallituksen jäsen	Ei ole	Varsinais-Suomen poliisilaitoksen poliisiasia-in neuvottelukunta, Raision kaupungin edustaja
Suominen	Jani	valtuuston varapuheenjohtaja, lupalautakunnan jäsen, hyvinvointijaoston varajäsen	Ei ole.	Ei ole.	Ei ole.
Suominen	Sari	infralautakunnan jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Suominen-Suvisaari	Sampsa	hyvinvointijaoston varajäsen	Toiminimi Sommaro sosiaali- ja terveyspalvelut	Ei ole	Toiminnanjohtaja Raisio-Naantalin Fountain house yhdistys ry

Suro	Aleksi	hyvinvointijaoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Naantali Fountain House ry:n hallituksen jäsen
Tammelin	Mikko	kaupunkikehitysjaoston varajäsen	Toimitusjohtaja Dosmix Oy Hallituksen jäsen / yrittäjä Turun AsennusTeam Oy Raison vesi Oy:n hallituksen jäsen Raision perussuomalaisten varapuheenjohtaja	Osakeomistuksia osakeyhtiöissä Turun AsennusTeam Oy ja Dosmix Oy	Ei ole
Tereska	Marja	lupalautakunnan jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Tiitta-Nieminen	Tarja	hyvinvointijaoston jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Toivonen	Niko	kaupunkikehitysjaoston jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Tuomi	Olavi	lupalautakunnan jäsen	ei ole	ei ole	Eläkeliitto Raision yhdistys, hallituksen jäsen Varttuneiden asumisoikeusyhdistys Raso, hallituksen pj
Tyyskänen	Eveliina	hyvinvointijaoston jäsen	Raision Vasemmistoliitto puheenjohtaja. Varsinais-Suomen hyvinvointialueen varavaltuutettu.	Ei ole.	Ei ole.
Vainio	Eero	kaupunginjohtaja, kaupunginhallituksen ja kaupunkikehitysjaoston esittelijä	Green Industrial Park, hallituksen jäsen	Ei ole	Ei ole
Vainio	Eero	infralautakunnan varajäsen	Etelä-Suomen Kiinteistöväittäjät Ikv Oy, hallituksen jäsen. Hulvelan palvelutalosaatiö, hallituksen puheenjohtaja As Oy Tuomonpiha, hallituksen puheenjohtaja. Raision Tennishalli Oy, hallituksen puheenjohtaja	Ei ole	Ei ole
Virta	Taina	vapaa-aikalautakunnan varapuheenjohtaja	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Vuorinen	Elisa	kaupunkikehitysjaoston jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy (VASO), hallituksen jäsen	ei ole	ei ole
Våg	Hans	tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja	ei ole	ei ole	ei ole
Ylönen	Reijo	terveysvalvontajaoston jäsen	ei ole	ei ole	ei ole
Äikäs	Niina	infralautakunnan jäsen, kaupunginhallituksen varajäsen	-	-	-